
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Rectificación RDIR 2023-359-E-UNC-DIR#ESCMB (Alizée Bo)

 
VISTO:

La RDIR 2023-359-E-UNC-DIR#ESCMB, por la que se autoriza la incorporación de Alizée Bo
como alumna visitante; y

CONSIDERANDO:

Que debido a un error involuntario se consignó 5° CN II como el curso al que se autoriza a
incorporarse a la alumna, cuando de acuerdo a lo manifestado por Regencia correspondía
consignar 5° CN III;

Por ello,

LA DIRECTORA DE LA

ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO “MANUEL BELGRANO”

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Rectificar el artículo 1° de la RDIR 2023-359-E-UNC-DIR#ESCMB en el
sentido que donde dice “en el curso 5° CN II” debe decir “en el curso 5° CN III”.

ARTÍCULO 2°: Comunicar a Regencia, Subregencia y Despacho de alumnos. Comunicar a los
responsables tutores de los alumnos visitantes. Luego, archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 26 de Julio de 2023
	numero_documento: RDIR-2023-364-E-UNC-DIR#ESCMB
		2023-07-26T12:45:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-26T13:58:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-26T13:58:51-0300
	GDE UNC




